
Materiale de constructii

I.D.: 100937801

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.719,93 RON - 1.719,93 RON

Descriere: Materiale de constructii: Tigla Soceram Valahia 7 buc*3.83=26.81 Multibat 15 buc*28.57=428.55 Ciment 1 buc*26.05=26.05 Feinputz W 2 buc*39.92=79.84 Teava rec. 40*20*2/6 m 6 buc*57.98=347.88 Teava pat. 40*40*3/6m 1 buc*116.81=116.81 Otel beton fi 10 PC 89.25 kg*4.18=373.07 Teava pat.30*30*3 2 buc*83.19=166.38 Nivoplus 1 buc*58.74=58.74 Sapa ZE 20 4 buc*23.95=95.80
